Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano – Campus Urutaí

EDITAL Nº 01/2019, de 07 de Fevereiro de 2019

PROCESSO SELETIVO INTERNO DE DISCENTES PARA O PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA –

PIBID/2018 – CAPES/FNDE/MEC

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção do subprojeto de Química do PIBID/CAPES/IF Goiano – Campus Urutaí,

no uso das competências que lhe foram delegadas pela Portaria nº 297, de 26/06/2018, tornam

pública a relação dos candidatos que foram aprovados no âmbito do Edital Interno PIBID- IFGoiano

- Campus Urutaí nº 01/2019 - Seleção de Discentes Bolsistas.

1. SUBPROJETO QUÍMICA

 Candidatos Resultado Preliminar

 1. Carolina Ferreira Vaz Aprovada

 2. Maria Eduarda Souto Felipe Aprovada

 3. Mariana Fonseca Oliveira Aprovada

 4. Luana Thauane da Silva Ribeiro Liberato         Cadastro de reserva

 5. Ana Lívia Aparecida de Assunção Cadastro de reserva

 6. Peterson Aparecido da Silva Gonçalves Cadastro de reserva

 7. Gabrielly Rezende de Souza Cadastro de reserva

Original assinado
Prof. Ma. Grazielle Alves dos Santos

Coordenadora de área

Subprojeto Química

Portaria IF Goiano/Urutaí nº 297, de 26/06/2018

Urutaí, 14 de Fevereiro de 2019.